Gemeinde
mingen

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am Dienstag, den 30.04.2019 um 19:00 Uhr
im Sitzungssaal des Rathauses, Minchinger Stral3e 5

Tagesordnung:

1

2

Birgerfragestunde

Verkehrskonzept Hemmingen 2030
- Beauftragung

Entwicklung von Wohnbauflachen "Sudlich der
PestalozzistralRe"
Beauftragung des Stadtebaulichen Rahmenplans

Grundsatzbeschluss Sanierung und Erweiterung der
Glemstalschule

Grundsatzbeschluss zur Auslegung der Stellplatzsatzungen

Einvernehmen zu Bauantréagen

- Errichtung einer Doppelhaushélfte mit Fertiggarage

- Antrag auf Befreiung: zwei Lichtschachte im Pflanzgebot
- Eisenbahnstr. 15 (FlIst. Nr. 5717)

Kenntnisnahme von Bauantragen

- Nutzungsénderung des Personalbereichs im 1. + 2. OG als
Erweiterung der Kindertagesstatte

- In der Halde 31 (Flst. Nrn. 5656, 5657)

Kenntnisnahme von Bauantragen

Bautagebuch Nr. 007/2019

- Nutzungsénderung der vorhandenen Biiros in Umkleiden
und Umbau der vorhandenen Umkleiden

- Saarstr. 39 (Flst. Nr. 897)

Mitteilungen, Anfragen

Vi Chp

Vorsitzender

Die Bevoélkerung ist zur Sitzung herzlich eingeladen.

065/2019

069/2019

068/2019

070/2019

064/2019

066/2019

063/2019



Die Sitzungsunterlagen liegen in der Blicherei zur Einsicht aus und kénnen im Internet unter
www.hemmingen.de heruntergeladen werden.



http://www.hemmingen.de/

	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

