

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates am Dienstag, den 30.04.2019 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Münchinger Straße 5

Tagesordnung:

1	Bürgerfragestunde	
2	Verkehrskonzept Hemmingen 2030 - Beauftragung	065/2019
3	Entwicklung von Wohnbauflächen "Südlich der Pestalozzistraße" Beauftragung des Städtebaulichen Rahmenplans	069/2019
4	Grundsatzbeschluss Sanierung und Erweiterung der Glemstalschule	068/2019
5	Grundsatzbeschluss zur Auslegung der Stellplatzsatzungen	070/2019
6	Einvernehmen zu Bauanträgen - Errichtung einer Doppelhaushälfte mit Fertiggarage - Antrag auf Befreiung: zwei Lichtschächte im Pflanzgebot - Eisenbahnstr. 15 (Flst. Nr. 5717)	064/2019
7	Kenntnisnahme von Bauanträgen - Nutzungsänderung des Personalbereichs im 1. + 2. OG als Erweiterung der Kindertagesstätte - In der Hälde 31 (Flst. Nrn. 5656, 5657)	066/2019
8	Kenntnisnahme von Bauanträgen Bautagebuch Nr. 007/2019 - Nutzungsänderung der vorhandenen Büros in Umkleiden und Umbau der vorhandenen Umkleiden - Saarstr. 39 (Flst. Nr. 897)	063/2019
9	Mitteilungen, Anfragen	

Vorsitzender

Die Bevölkerung ist zur Sitzung herzlich eingeladen.

Die Sitzungsunterlagen liegen in der Bücherei www.hemmingen.de heruntergeladen werden.	zur Einsicht aus und können im Internet unter